Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

    РЕШЕНИЕ                   КАРАР

      01.07.2022г. г. Менделеевск                                                          №124

О внесении изменений в структуру

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования «Менделеевский

муниципальный район Республики Татарстан»,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести с 01 июля 2022 года в структуру Аппарата Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденную решением Совета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан от 27.10.2015 № 18 «Об утверждении структуры органов

местного самоуправления Менделеевского муниципального района» следующие

изменения:

1.1 вывести 1 штатную единицу заместителя начальника отдела по

жилищной политике, городскому хозяйству и торговле Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан и

ввести 1 штатную единицу заместителя начальника в отдел закупок

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан;

1.2 ввести 1 штатную единицу главного специалиста (переводчик) в

архивный отдел Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан;

1.3 переименовать «Отдел закупок Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» в «Отдел

закупок и торговли Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан»;

1.4 переименовать «Отдел по жилищной политике, городскому хозяйству и

торговле Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан» в «Отдел по жилищной политике и городскому

хозяйству Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

по финансово-бюджетным вопросам.

Заместитель Председателя Совета                                                Л.К. Галеева

Приложение

к решению Совета

Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан

от ___________ №________

Изменения в структуру Аппарата

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан с 01.07.2022 года

№

п/п
Наименование должности Количество единиц

Отдел закупок и торговли

1 Начальник отдела 1

2 Заместитель начальника 1

Архивный отдел

1 начальник отдела 1

2 главный специалист 1

                  Отдел по жилищной политике и городскому хозяйству

1 начальник отдела 1

2 главный специалист 0,5